АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2022г. № 15

сл. Михайловка

Об отмене постановления администрации

Михайловского сельсовета от 21.12.2020 № 46

«Об утверждении Порядка определения объема и

условий предоставления из местного бюджета

субсидий на иные цели бюджетным и автономным

учреждениям, в отношении которых администрация

Михайловского сельсовета Железногорского района

осуществляет функции и полномочия учредителя»

Рассмотрев Протест Железногорской межрайонной прокуратуры  на Порядок определения объема и
условий предоставления из местного бюджета субсидий на иные цели бюджетным и автономным
учреждениям, в отношении которых администрация Михайловского сельсовета Железногорского района
осуществляет функции и полномочия учредителя, Администрация Михайловского сельсовета
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Михайловского сельсовета Железногорского района Курской
области от 21.12.2020 № 46 «Об утверждении Порядка определения объема и условий
предоставления из местного бюджета субсидий на иные цели бюджетным и автономным
учреждениям, в отношении которых администрация Михайловского сельсовета Железногорского
района осуществляет функции и полномочия учредителя»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте
администрации Михайловского сельсовета в сети «Интернет».

Глава МО «Михайловский сельсовет» В.И.Крюков